Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	15 августа 202 г.

	№ 53/195

г. Сасово

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 580
 г. Сасово Рязанской области

         Рассмотрев  личное заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 580  с правом решающего голоса Никишиной Н.В., предложенную к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР,  в соответствии с подпунктом а пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых  комиссий и назначения нового члена участковой  комиссии из резерва составов участковых  комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137- 6,  территориальная избирательная комиссия    г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательного участка № 580  согласно прилагаемому списку (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии г. Сасово                 ___________                   Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии г. Сасово                 ____________                    Г.В.Гуляева

												                                 Приложение
                                                                                         к  решению ТИК г. Сасово
                                                                                             от 15.08.2022 № 53/195

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых  комиссий

	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	Наименование субъекта выдвижения

	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Никишина Нина Владимировна
	25.02.1978
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР

	580